
Obsah
Malý prostor může být při zařizování bydlení 
velkou katastrofou. Pokud ale máte fantazii 
a dostatek inspirace, dokážete naopak 
vytvořit kouzelné místo, kde se vám bude 
dobře bdít a ještě lépe usínat.

Téma měsíce
Bydlení na pár čtverečních 

metrech
Útulné a pohodlné bydlení si můžete 
zařídit i na malém prostoru.

Obývací pokoj
Místo, kam se vejde mnoho činností, si 
žádá dobré nápady.

Kuchyně
Vhodné doplňky a zařízení vám ušetří 
prostor i nervy.

Ložnice
V malé ložnici se dá skvěle odpočívat.

14 Koupelna
Malou koupelnu dokážete opticky 
zvětšit pomocí chytrých triků.

Na návštěvě
16 Výběr z návštěv
Padesát nejpovedenějších návštěv, které 
vás mohou v roce 2019 inspirovat.

102 S rockerem и Hada
Muzikant David Koller si oblíbil 
restauraci ART & FOOD HAD a povídal 
si s naší redaktorkou Aničkou právě 
tam.

Bydlení
Čas rozjímání

Nejznámější lenoška v dějinách designu 
je zhmotněním představ o pohodlí.

Korálový rok 2019
Barvou letošního roku je odstín Living 
Coral.

Odlehčený jídelníček
Radíme, jaké domácí pomocníky zvolit, 
aby se vám v letošním roce dobře 
trávilo.

2 home 1-2/2019



Zahrada
: snujeme záhony plné barev

ôsmi mésíce můžeme věnovat přípravám 
в Z2 žení celoročně krásné zahrady.

= :• ad ukrytý v kompostu
bicr: - nelení a využívá kompost, 
вш- zahrada dobře prospívá. Kompost 
зг : * nce přihlásit do soutěže krásy.

-esen a únor v zahradě
fcc: : se chystáme na jaro a je 

: г >nce prořezat stromy.

‘«er ořijde jaro
xn z - nářadí usnadní jarní práce.

Lexikon stavitele
142 Zdravé prostředí pod 
drobnohledem
Nahlédněte do Viva Research Parku 
v Rakousku, kde se studuje vliv 
jednotlivých materiálů a různorodých 
skladeb konstrukcí na kvalitu bydlení.

144 Kdo reguluje, ten šetří
Pro efektivní a úsporné vytápění 
je klíčová regulace. Představujeme 
nej novější technologie.

148 Za novinkami i stálicemi 
v oboru střech do Letňan
Zveme vás na veletrh Střechy Praha.

152 Vše, co potřebujete vědět před 
volbou dřevostavby
Je mnoho důvodů, proč jsou 
dřevostavby oblíbené. I za nimi můžete 
na veletrh.

154 Malty a zdicí pěny pro zimní 
výstavbu
I při nízkých teplotách lze pokračovat 
v práci díky speciálním materiálům.


